平成 20年 12 月 1日

各   位

会 社 名：越智産業株式会社

代表者名：代表取締役社長     越智 通広

（コード番号 ７４８９）

問合せ先：経営企画グループ長 久持 達也

（ＴＥＬ：092－732－8959）

株式交換により発行する新株式数決定のお知らせ

当社と当社の連結子会社である株式会社松井の平成20年12月1日を効力発生日とした株式交

換につきまして、株式交換により発行する新株式数が、下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

株式交換により発行する新株式数

普通株式   55,900 株

自己株式を代用する株式数   130,700 株

 なお、平成 20年 11 月 30 日現在の当社の発行済株式の総数は、4,985,200 株です。

以上